

Barcin, 2014-06-13

PP-2/2014

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na pełnienie nadzoru inwestorskiego przy przebudowie i rozbudowie obiektów oczyszczalni ścieków w Sadłogoszczy wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 Regulaminu udzielania zamówień w Przedsiębiorstwie Produkcyjno Usługowym „Wodbar” Sp. z o.o. w Barcinie nie podlegających przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści WP. Poniżej przedstawiam jego treść oraz stosowne wyjaśnienie.

Pytania dotyczące Warunków Przetargu.

Pytanie

Dot. pkt IV ust.1-Prosimy o informację, czy Zamawiający przewidują zmianę, przedłużenie terminu wykonania umowy ze względu na siłę wyższą, niezależną od Wykonawcy?

Odpowiedź do pytania

Tak.

Pytanie

Dot. pkt IV uszt.1-czy w razie przedłużenia założonego terminu realizacji inwestycji z powodu siły wyższej, sytuacji niemożliwej do przewidzenia, Wykonawca uzyska wynagrodzenie za dodatkowy okres świadczenia usług?

Odpowiedź do pytania

Nie.

Pytanie

Dot. pkt VIII ust.3-Prosimy o doprecyzowanie określenia „niezwłocznie” w odniesieniu do potwierdzenia otrzymania oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przez adresata pisma?

Odpowiedź do pytania

W możliwie najkrótszym terminie bez nieuzasadnionej zwłoki.

OK

Pytanie

Dot. pkt XIV ust.2-Prosimy o informację, czy Zamawiający w kontekście nieprzewidywalnych okoliczności rzutujących na okres realizacji umowy, przewiduje margines błędu w szacowaniu okresu trwania kontraktu?

Odpowiedź do pytania

Tak zgodnie z WP pkt IV ust.1.

Pytanie

Dot. pkt XVIII ust. 4 ppkt.5-Prosimy o informację czy Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie w razie opóźnień w inwestycji wynikających z działania Wykonawcy robót Budowlanych, a nie Wykonawcy usługi nadzoru?

Odpowiedź do pytania

Nie.

Pytania dotyczące Przedmiotu zamówienia.**Pytanie**

Dot. pkt 1-Prosimy o informację co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wyłonienie zespołu osób”? Zamawiający jest zobowiązany opisywać przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący w związku z tym prosimy o informację ilu i jakich inspektorów nadzoru stanowić będzie odpowiednią liczbę, pozwoli to Wykonawcy na dokonanie rzetelnej kalkulacji ceny ofertowej.

Odpowiedź do pytania

Określono w WP pkt VI.

Pytanie

Dot. pkt 2.4-Prosimy o podanie bezwzględnych wartości dotyczących dobudowy „fragmentów” dróg wewnętrznych, przebudowę i budowę ciągów komunikacyjnych, budowę opasek wokół obiektów budowlanych. Podanie konkretnych wartości pozwoli na precyzyjne oszacowanie oferty.

Odpowiedź do pytania

Określono w przedmiarze robót branży ogólnej.

Pytanie

Dot. pkt 3 ppkt 1.3-Prosimy o informację jak często Zamawiający zamierza organizować narady robocze.

Odpowiedź do pytania

W zależności od potrzeb, ale przynajmniej raz w miesiącu.

Pytanie

Dot. pkt 3 ppkt 1.6-Prosimy o informację czy Zamawiający ma podpisaną umowę na pełnienie nadzoru autorskiego.

Odpowiedź do pytania

W chwili obecnej nie.

Pytanie

Dot. pkt 3 ppkt.6-Prosimy o informację dotyczącą wypłaty wynagrodzenia (określonego w sposób ryczałtowy) na rzecz usługodawcy nadzoru inwestorskiego w razie odstąpienia Zamawiającego od części inwestycji w wyniku okoliczności, których nie można przewidzieć.

Odpowiedź do pytania

Proporcjonalnie od wartości kontraktu.

Pytanie

Dot. pkt 3 ppkt 7-W jaki sposób Zamawiający zamierza oszacować część wynagrodzenia należną Wykonawcy w razie zawieszenia lub odstąpienia od realizacji inwestycji.

Odpowiedź do pytania

Proporcjonalnie od wartości kontraktu.

Pytania dotyczące umowy.**Pytanie**

Dot. § 1, ust.2, pkt3-Prosimy o podanie harmonogramu realizacji poszczególnych zadań, samo podanie czasu ich trwania jest niewystarczające do dokonania rzetelnej wyceny (brak możliwości wyliczenia zaangażowania poszczególnych ekspertów).

Odpowiedź do pytania

Harmonogram robót zostanie opracowany przez Wykonawcę robót budowlanych w terminie do dnia 30.06.2014r.

Pytanie

Dot. § 8 ust.2, pkt 1- Rozumiemy, iż kary umowne będą naliczane w przypadku opóźnienia Wykonawcy powstałego w wyniku jego winy. Prosimy o dookreślenie zapisu umownego.

Odpowiedź do pytania

Z winy Wykonawcy.

Pytania inne**Pytanie**

Prosimy o podanie oszacowanego budżetu netto/brutto jaki Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie usługi.

Odpowiedź do pytania

Wartość budżetu przeznaczona na realizację zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie

Prosimy o informację z iloma Wykonawcami Robót Budowlanych Zamawiający zamierza zawrzeć umowę/umowy.

Odpowiedź do pytania

Z jednym.

Pytanie

Prosimy o podanie oszacowanego budżetu netto/brutto jaki zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie robót budowlanych.

Odpowiedź do pytania

Określono w WP zał. nr 1 pkt1.

Na podstawie pkt 3 części VIII WP Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU

Stefan Firszt
Dyrektor Spółki